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هادی/ از امروز تا چهارم شهریور، ارومیه، شهر آب و 
نقل و رنگین کمان اقوام، میزبان بیست ودومین دوره 
رقابت های والیبال قهرمانی مردان آسیا با شرکت 17 
تیم خواهد بود. این شهر زیبا و سرسبز که این روزها 
نگران خشک شدن دریاچه زیبایش است، فعلا تمام فکر 
و ذکرش را معطوف میزبانی شایسته مسابقات قهرمانی 
آسیا و پذیرایی نیکو از مهمانانش کرده است. فضای 
شهری کاملا تحت تاثیر میزبانی مسابقات قهرمانی 
والیبال آسیاست و المان های این دوره از مسابقات و 
پرچم و نماد کشورهای حاضر در آن در گوشه گوشه 
شهر خودنمایی می کند. نصب 124 پرچم مختلف 
شامل پرچم کشورهای ملل، خوشامدگویی و پرچم 
ایران، رنگ آمیزی جداول ورودی شهر به طول 100 
کیلومتر، رنگ آمیزی 400 پایه چراغ های مسیر تردد 
و رنگ آمیزی پل های عابر پیاده شهر از جمله اقداماتی 
بوده که مسئولان برگزاری و شهرداری انجام داده اند. 
همچنین نصب 18 المان با موضوع والیبال در سطح 
معابر مختلف شهر با موضوعات مختلفی همچون توپ 
والیبال، قطار والیبال، پیام والیبالی و المان های فلزی 
والیبال، کاشت 50 هزار بوته گل مختلف در مسیر و 
ورزشگاه های محل برگزاری این رویداد بزرگ، 5 هزار 
مترمربع درختکاری و چمن کاری محوطه برگزاری 
مسابقات، در اختیار گذاشتن ظرفیت تلویزیون های 
شهری، سازه های تبلیغاتی و چاپ و نصب بنرهای 
مسابقات را می توان به عنوان نقطه عطفی در استقبال 
از مهمانان قلمداد کرد. قرار بود 18 تیم در این دوره از 
مسابقات شرکت کنند اما تیم ملی والیبال مغولستان 
چند روز مانده به مسابقات از حضور در آن انصراف داد 
و هماهنگ کننده کنفدراسیون والیبال آسیا اعلام 

کرد، فدراسیون والیبال مغولستان  به دلیل این اقدام، 
20 هزار دلار جریمه خواهد شد که این جریمه برای 
کنفدراسیون والیبال آسیا و میزبان مسابقات است. 
با این تصمیم عجیب مغول ها که برای چندمین بار 
تکرار می شود، 17 تیم آسیایی در قالب پنج گروه سه 
تیمی و یک گروه دو تیمی از امروز در دو سالن 6 هزار 
نفری غدیر و سه هزار نفری شهید آهن دوست رقابت 
برای بیست و دومین جام قهرمانی والیبال مردان آسیا 
را آغاز خواهند کرد و تیم ملی کشورمان هم که مدافع 
عنوان قهرمانی دوره پیش است با بهروز عطایی به 
دنبال کسب پنجمین جام قهرمانی قاره کهن است. 
البته تیم ملی والیبال ژاپن با ۹ قهرمانی پرافتخارترین 
تیم این رقابت هاست و سپس کره جنوبی و ایران با 4 
قهرمانی، چین با ۳ قهرمانی و استرالیا با یک قهرمانی 
در رتبه های بعدی قرار گرفته اند. تیم متحول شده 
والیبال ایران که در لیگ ملت ها عملکرد چندان خوبی 
نداشت و صدای منتقدان و والیبال دوستان را درآورد، 
چند روز پیش از آغاز مسابقات به ارومیه سفر کرد و ضمن 
انجام تمریناتش در سالن های میزبان مسابقات، چند 
بازی تدارکاتی نیز انجام داد که آخرین آن مقابل تیم 
پرستاره ژاپن بود که با سرمربی سرشناس فرانسوی 
اش برای کسب دهمین جام قهرمانی آسیا به ایران 
سفر کرده است. عطایی برای حضور در این دوره از 
مسابقات فهرست نهایی نفرات تیم ملی را اعلام کرد و 
محمدطاهر وادی، جواد کریمی، امین اسماعیل نژاد، 
صابر کاظمی، سیدمحمد موسوی، محمد ولی زاده، 
محمد فلاح، میلاد عبادی پور، پوریا حسین خانزاده، 
میثم صالحی، شهروز همایونفرمنش، مبین نصری، 
محمدرضا حضرت پور و آرمان صالحی 14 ملی پوش 

ایران در این دوره از مسابقات خواهند بود که در اولین 
دیدارشان فردا به مصاف هنگ کنگ خواهند رفت. 
دیداری که بلیت فروشی آن از دیروز آغاز و در همان 
دقایق اولیه بلیت ها فروخته شد تا سروقامتان والیبال 
ایران با حمایت حداکثری هموطنانشان در ارومیه، 
شهر والیبال خیز و والیبال دوست ایران گام اول را برای 

تکرار قهرمانی دوره گذشته با قدرت بردارند.

 ژاپن با تیم کامل در ایران        
به زعم کارشناسان، رقابت بر سر جام بین 4 تیم ایران، 
ژاپــن، کره جنوبی و چین خواهد بود، موضوعی که 
پارک کی وون، سرمربی کره ای و سرشناس تیم ملی 
والیبال تایلند هم به آن اذعان کرد. با این حال با توجه 
به این که در چند سال اخیر ایران و ژاپن رقیبان سنتی 
هم در والیبال هستند، به نظر می رسد جام به یکی از 
این دو تیم خواهد رسید. سامورایی ها که با فلیپ بلین 
مربی  فرانسوی و سرشناس شان همین چند وقت پیش 
مدال برنز لیگ ملت های والیبال را تصاحب کردند و 
خبر از یک مدعی جدی در مسابقات جهانی و قاره ای 
دادند، با تمامی ستاره های خود گام به این رقابت ها 
گذاشته و حتی ایشیکاوا و نیشیدای افسانه ای را با خود 
به ارومیه آورده اند. با این حساب  ژاپنی ها قطعا جدی 
ترین و سرسخت ترین حریف عطایی و شاگردانش 
در کسب پنجمین مدال طلای والیبال آسیا خواهند 
بود. البته تیم ملی ایــران که در لیگ ملت ها مقابل 
سامورایی ها شکست خورد، حالا با آنالیز بهتر و شناخت 
دقیق تر از ژاپن و انگیزه انتقام گرفتن و جبران مافات، 
به پشتوانه چند هزار تماشاگر پرشور ارومیه ای می تواند 

این حریف متحول شده و پرستاره را شکست دهد.

آفساید

خبر

تکذیب شایعه درباره کاپیتانی 
استقلال 

ــاره بحث  ــای گذشته یک شایعه عجیب درب طی روزه
کاپیتانی استقلال در برخی رسانه ها و فضای مجازی 
مطرح شده بود. در این باره گفته می شد که جواد نکونام 
تصمیم گرفته بازیکنی از تیمش بازوبند کاپیتانی را بر 
دست ببندد که در میانه زمین بازی می کند و احتمال 
دارد در بــازی با ملوان به جای سیدحسین حسینی، 
روزبه چشمی بازوبند را در اختیار داشته باشد. با وجود 
شایعات مطرح شــده، سیدحسین حسینی با بازوبند 
کاپیتانی استقلال مقابل ملوان به میدان رفت و عملکرد 

خوبی داشت.
 

سهرابیان به شهرآورد می رسد
آرمین سهرابیان یکی از دو مهره کلیدی استقلال در قلب 
خط دفاعی برای بازی با پرسپولیس بار دیگر به ترکیب 
آبی ها بازخواهد گشت. آرمین سهرابیان در جلسه 
ریکاوری بعد از بازی با صنعت نفت متوجه مصدومیت خود 
شد و بازی با ملوان را از دست داد. گفته می شود ممکن 
است این بازیکن برای هفته چهارم و در بازی با استقلال 

خوزستان مهیای بازگشت به ترکیب تیم آبی شود.

آنگولا، دومین حریف تدارکاتی 
تیم ملی

نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال و سرپرست تیم 
ملی از رویارویی تیم های ملی ایران و آنگولا در روز 21 
شهریور خبر داد. مهدی محمدنبی در گفت وگو با سایت 
فدراسیون فوتبال اعلام کرد: در پی مذاکرات انجام شده 
میان فدراسیون های فوتبال ایران و آنگولا، مقرر شد 
تیم های ملی این دو کشور در روز 21 شهریور در ورزشگاه 
آزادی رودرروی هم قرار گیرند. وی افزود: این دیدار 
پایان بخش فیفا دی تیم ملی فوتبال ایران در سپتامبر 
است و پس از این دیدار، بازیکنان برای انجام وظایف 
باشگاهی شان به تیم های خود بازخواهند گشت. در 
فیفا دی بعدی در ماه اکتبر نیز تیم ملی در مسابقات چهار 
جانبه اردن شرکت خواهد کرد. براساس این گزارش، 
پیش از دیــدار برابر آنگولا، تیم ملی ایــران شانزدهم 
شهریور در ورزشگاه هریستوف بوتف بلغارستان به 

مصاف تیم ملی این کشور خواهد رفت.

تاریخ سازی بانوان بسکتبالیست در قاره کهن  

ایران- اندونزی، امروز در فینال آسیا کاپ 

تیم بسکتبال بانوان کشورمان برای نخستین بار به فینال آسیا صعود و 
تاریخ سازی کرد. تیم ملی بسکتبال بانوان کشورمان بعد از برتری مقابل 
قزاقستان در مسابقات کاپ آسیا دویژن B به مرحله نیمه نهایی صعود کرد  
و دیروز با غلبه بر اردن راهی فینال این مسابقات شد. بانوان بسکتبالیست 
کشورمان در دیدار با اردن عملکرد درخشانی داشتند و موفق شدند با 
برتری مقابل حریف برای نخستین بار راهی فینال شوند. تیم ملی ایران 
کوارتر اول را 26 بر 1۹ پیروز شد و در کوارتر دوم 41 بر 20 به برتری رسید. 
بسکتبالیست های کشورمان در کوارتر سوم هم 5۹ بر 44 حریفشان 
 را شکست دادند تا یک گام برای رسیدن به فینال فاصله داشته باشند. 
شاگردان النی کاپوچیانی موفق شدند در این بازی با نتیجه 72 بر 54 
به برتری برسند و راهی فینال شوند. سرمربی یونانی تیم ملی کشورمان 
درباره صعود تیم ملی زنان به فینال کاپ آسیا گفت: برای این تاریخ سازی 
خیلی خوشحال هستم. چند ساعتی جشن می گیریم و بعد سعی می کنیم 
احساسات بازیکنان را کنترل کنیم تا برای بازی بعدی آماده شویم. در دیگر 
دیدار این مرحله، اندونزی و مالزی به مصاف هم رفتند که در پایان، اندونزی 
با نتیجه 65 بر 57 پیروز شد. براین اساس در دیدار فینال کاپ آسیا که 
امروز برگزار می شود، تیم های ایران و اندونزی با هم رقابت خواهند کرد تا 
قهرمان آسیا در دسته دوم مشخص شود. این دو تیم در مرحله مقدماتی نیز 
با هم روبه رو شدند که برتری با اندونزی بود و حالا این بار ملی پوشان ایران 
با انگیزه انتقام و صعود به دویژن A به مصاف اندونزی می روند. صعود تیم 
ملی بانوان بسکتبال ایران به فینال، بازتاب زیادی در رسانه های آسیایی 
داشت و فیبا هم در گزارشی به عملکرد درخشان تیم ملی بسکتبال بانوان 
کشورمان اشاره کرد. سایت فیبا در گزارشی به صعود تاریخی کشورمان 
اشاره کرد و نوشت: ایران اولین باخت را به اردن تحمیل کرد تا نخستین 
فینالیست کاپ آسیا باشد. این پیروزی حضور ایران در فینال را قطعی کرد 
تا آن ها به صعود به دویژن A نزدیک تر شوند. تیم ایران اولین حضورش را در 
این مسابقات بعد از سال 1۹74، سال 2021 تجربه کرد اما حضور آن ها 
در جام ملت های آسیا بدون برد بود و این پیروزی، صعود به فینال و بهبود 

عملکرد آن ها چشمگیر است.

گزارش

جنگ قهرمانی ایران و ژاپن بر سر جام بیست و دوم! 
آغاز مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا 

رکورد سنی فوتبال ایران در اروپا شکست
یک بازیکن 1۹ ساله پرورش یافته در آکادمی کیا، در لیگ کنفرانس اروپا 
به میدان رفت و رکورد تاریخی فوتبال ایران در اروپا را شکست. پوگون 
لهستان که میزبان خنت بلژیک در لیگ کنفرانس اروپا بود، فرصتی برای 
 یادگار رستمی بازیکن 1۹ ساله این تیم شد و ۳0 دقیقه در ترکیب این تیم به 
میدان رفت تا اولین بازیکن ایرانی باشد که با 1۹ سال،  بازی در یک لیگ 
اروپایی را تجربه می کند. پیش از این، سعید عزت اللهی با 1۹ سال و 
۹ ماه، جوان ترین بازیکن ایرانی اروپا بود که البته در پلی آف لیگ 
قهرمانان اروپا بازی کرده بود. همچنین سردار آزمون با پیراهن 
روبین کازان در 20 سالگی موفق شد به مولده در لیگ اروپا گل 
بزند اما حالا یادگار رستمی در 1۹ سال و 7 ماهگی توانسته 

حضور در یک مسابقه قاره ای اروپا را تجربه کند.

حمله فرانسوی ها به گزینه یحیی!
بعد از مدت ها بالاخره یحیی گل محمدی نام یک مهاجم خارجی را به باشگاه داد تا مذاکره برای 
جذب این بازیکن انجام شود. پیگیری رسانه ها مشخص کرد نام این بازیکن آلیو باجی مهاجم 25 
ساله و سنگالی بوردو است. مذاکره برای جذب این بازیکن ادامه دارد ولی نکته جالب توجه درباره 

او، منفور بودنش بین هواداران بوردو است. باجی، آمار گل زنی خوبی در بوردو ندارد و هواداران 
این باشگاه فرانسوی اصلا دوست ندارند این مهاجم سنگالی در تیمشان بماند. آن ها از 

پیشنهاد پرسپولیس برای مهاجم تیمشان خیلی خوشحال هستند و در فضای مجازی 
ابراز امیدواری کردند که باجی هرچه زودتر با ترک بوردو راهی پرسپولیس شود. آن ها 

از گزینه نقل و انتقالاتی پرسپولیس به عنوان یک مهاجم گل نزن و پوچ یاد کردند و 
البته خیلی امیدوارند تا این بازیکن هرچه زودتر بوردو را ترک کند. گفتنی است، 
مذاکره باشگاه پرسپولیس با باشگاه بوردو برای جذب مهاجم سنگالی از هفته 

گذشته شروع شده ولی هنوز توافق نهایی بین دوطرف انجام نشده است.

پرسپولیس در آستانه هایجک گزینه نکونام
جواد نکونام در چند هفته اخیر به شدت از جذب نشدن نفرات مدنظرش عصبانی 
بود و چندین بار علیه مدیران باشگاه استقلال مصاحبه کرد. یاسین سلمانی کاپیتان 
تیم ملی امید تنها گزینه در دسترس فهرست سرمربی استقلال بود و در چند هفته 

اخیر هم اخبار مختلفی درباره انتقال او به گوش می رسید ولی مشکلات مالی و 
پر شدن سقف بودجه استقلال باعث شد قراردادی امضا نشود. با این حال 
ستاره سابق سپاهان در روزهای گذشته با پرسپولیس وارد مذاکره شد و 

به توافقات اولیه هم رسید و گفته می شود قرار است به زودی با پرسپولیس 
قرارداد ببندد تا آخرین گزینه نکونام هم هایجک شود. پیش از این عارف 
آقاسی، رضا اسدی، امیرحسین حسین زاده و سامان فلاح نفراتی بودند 
که پس از مذاکره با استقلال از طرف تیم های لیگ برتری هایجک شده 

بودند و احتمالا سلمانی هم به زودی سرنوشتی مانند آن ها پیدا خواهد کرد.

حمایت آنچلوتی از ریخت و پاش عربستان! 

عربستان سعودی این روزها با ریخت و پاش در دنیای فوتبال در حال شکار ستارگان 
بزرگ است. بسیاری از مربیان سرشناس از جمله گواردیولا سرمربی سیتی و یورگن 
کلوپ سرمربی لیورپول به این هزینه های زیاد و شکار ستارگان فوتبال اروپا اعتراض 
کردند، اما کارلو آنچلوتی سرمربی رئال مادرید واکنش متفاوتی داشت و از این پروژه 
عربستان حمایت کرد. سرمربی ایتالیایی در واکنش به سوال خبرنگاری درباره این که 
عربستان با هزینه های زیاد در حال به هم زدن توازن فوتبال اروپاست، گفت: عربستان 
سرمایه گذاری هنگفتی کرده تا لیگ فوتبالش پیشرفت کند. به نظرم آن ها حق این کار 
را دارند تا زمانی که در چارچوب قوانین فیرپلی مالی باشد. آن ها توانایی این کار را دارند 

و در حال انجام این پروژه هستند و قانونی را زیرپا نگذاشته اند.

تاریخ سازی الهلال و نیمار با 400 میلیون بازدید
غول فوتبال عربستان چند روز پیش بعد از شکست پروژه بزرگ جذب مسی توانست 
جایگزین مناسبی برای این شکست پیدا کند و با نیمار جونیور ستاره برزیلی پاری سن 
ژرمن قرارداد امضا کرد. طبق نوشته سایت »اسپورت« عربستان، ویدئوی باشگاه الهلال 
برای اعلام خبر جذب نیمار در صفحه توئیتر خود که بیش از 11 میلیون دنبال کننده 
دارد در 24 ساعت اولیه، رکورد معارفه مسی در اینتر میامی و رونالدو در النصر را باهم 
زده است. ویدئوی الهلال برای معارفه نیمار در 24 ساعت ۳18 میلیون بازدیدکننده در 
صفحه توئیتر داشته و در مقابل معارفه مسی و رونالدو باهم در اینتر میامی و النصر 28۹ 
میلیون بازدید کننده داشته است. نکته جالب، افزایش بازدیدها از ویدئوی نیمار در 
الهلال بعد از ۳ روز است. این ویدئو به بازدید ۳۹8.5 میلیون نفر رسید. این میزان دیده 

شدن یک فیلم از امضای قرارداد یک بازیکن در تاریخ بی نظیر است.

رقابت مسی و هالند برای جایزه مرد سال یوفا 
یوفا اسامی سه نامزد برتر جایزه بهترین بازیکن مرد سال یوفا در فصل 202۳-2022 
را اعلام کرد. به نقل از یوفا، کوین دی بروینه )بلژیک و منچسترسیتی(، ارلینگ هالند 
)نروژ و منچسترسیتی( و لیونل مسی )آرژانتین و پاری سن ژرمن و اکنون اینترمیامی( 
به عنوان سه نامزد نهایی شناخته شدند. در بخش مربیان هم پپ گواردیولا، سیمونه 
اینزاگی و لوچانو اسپالتی نامزدهای اصلی کسب عنوان برترین مربی سال یوفا هستند.

طلای ووشوی قهرمانی جوانان آسیا 
بر گردن نرگس شهبازی 

یازدهمین دوره مسابقات ووشــوی جوانان و رده هــای 
سنی قهرمانی آسیا از پنج شنبه در ماکائو آغــاز شد. بر 
همین اساس و در دومین روز این پیکارها، صبح جمعه 
در پیکارهای بخش تالو، نرگس شهبازی در فرم چانگ 
چوان به مقام نخست دست یافت و صاحب گردن آویز طلا 
شد. پیش از این مدال، سامیار صادقی در فرم چیانگ شو 
به مقام دوم و مدال نقره این مسابقات دست یافته بود. 
تیم ملی کشورمان فقط با 14 ورزشکار در این رویداد و 
در کیفی ترین حالت ممکن حضور پیدا کرده است. این 

پیکارها تا 2۹ مرداد ادامه خواهد داشت.

تهران قهرمان مسابقات والیبال 
ساحلی کاپ آزاد زیر 21 سال شد

مسابقات والیبال ساحلی کاپ آزاد تهران زیر 21 سال 
کشوری با حضور16 تیم از 7 استان از 25 مرداد به مدت ۳ 
روز در زمین ساحلی فرهنگسرای بهمن تهران برگزار شد 
که در پایان این رقابت ها تهران اول شد و تیم های گیلان و 
فرهنگسرای بهمن تهران در جایگاه دوم و سوم ایستادند. نکته 
حائز اهمیت در این مسابقات حضور بازیکنان ملی پوش و لیگ 
برتری است که از استان های مختلف در این مسابقات حضور 
داشتند. علی شفابخش مربی تیم ملی نوجوانان والیبال 
ساحلی ایران و رئیس کمیته ساحلی جنوب غرب استان 
تهران در پایان این رقابت ها اظهار کرد: این مسابقات محک 
جدی برای آمادگی تیم هایی بود که در شهریور قرار است در 

مسابقات قهرمانی کشور شرکت کنند.

اخبار خارجی سوژه

ویژه

سپاهان دومین صدرنشین لیگ بیست و سوم شد 

هفته دوم به کام مهمانان و مدعیان 
ســارا مسیحا/ هفته دوم لیگ برتر طی سه 
روز بــرگــزار شد و در پایان آن، سپاهان جای 
استقلال را در صدر گرفت. هفته دوم لیگ برتر 
که با بازی تیم های پیکان و گل گهر آغاز شد و با 
دیدار استقلال و ملوان به پایان رسید، نسبت به 
هفته اول کم گل تر بود و 1۳ گل از خط دروازه 
ها عبور کرد. علاوه بر کم گل بودن هفته دوم، 
اکثر تیم های میزبان هم نتوانستند بهره لازم 
را از میزبانی ببرند و در واقع هفته دوم بیشتر 
به کام مهمانان بود. در هشت بازی برگزار شده 
فقط تیم های آلومینیوم اراک و استقلال که 
میزبان بودند، به پیروزی رسیدند و در شش 
بازی دیگر، این مهمانان بودند که یا بردند یا با 
تساوی خارج از خانه از میزبان امتیاز گرفتند. با 
این حال شاهد دیدارهای جذابی در هفته دوم 
بودیم از جمله ال کلاسیکو یا شهرآورد سرخ در 
تبریز و شهرآورد اصفهان. در تبریز، پرسپولیس 
با اشتباه عجیب و تکراری پورحمیدی دروازه 
بان تراکتور موفق شد میزبانش را در حضور 70 
هزار تماشاگر شکست و نشان دهد که تاکتیک 
یحیی گل محمدی حداقل در بازی های خارج 
از خانه بردهای اقتصادی است! اما شهرآورد 
اصفهان با درخشش رضا اسدی خرید پر سر و 
صدای سپاهان و ثبت دومین گل او در دومین 
بازی و پیروزی 2 بر صفر سپاهانی ها مقابل ذوب 
آهن پوست انداخته همراه بود. رضا اسدی در دو 
بازی اول سپاهان دو گل زده و یک پاس گل داده 
تا انتقادها از تیم اصفهانی بابت هزینه زیاد برای 
خرید این بازیکن کمی فروکش کند، اما نکته 

جالب توجه شهرآورد اصفهان رونمایی از یک 
پدیده بود. محمدجواد حسین نژاد که سابقه 
عضویت در تیم های ملی پایه را دارد، با تکنیک 
خاص و بازی خوبش چشم ها را به خود خیره کرد 
تا صدرنشینی سپاهان چندان به چشم نیاید. در 
دیگر بازی ها، دو تیم فولاد خوزستان و ملوان 
انزلی دومین شکست متوالی را پذیرا شدند تا 
همراه با تراکتور و شمس آذر قزوین که امتیاز 
منفی دارد، تیم های بدون امتیاز در پایان هفته 
دوم باشند. آخرین دیدار هفته را هم استقلال در 
ورزشگاه خالی آزادی مقابل ملوان انزلی انجام 
داد. جواد نکونام که به دلیل مشکلات عجیب 
باشگاه همچنان قادر به جذب بازیکن نیست و 
دستش خالی است، در روزی که مهدی هاشمی 
نسب و هاشم بیگ زاده به کادرفنی آبی ها اضافه 
شــده بودند، موفق شد تیم سختکوش ملوان 
را شکست دهــد. ملوان با سرمربیگری تارتار 
بازی قابل قبولی انجام داد و حتی یک پنالتی 
حسینی  سیدحسین  امــا  گرفت  استقلال  از 
دروازه بان آبی ها پنالتی ملوانان را مهار کرد و 
محمدحسین مرادمند که خودش پنالتی داده 
بود با ضربه سری زیبا، تک گل بازی را به ثمر 
رساند تا استقلال در دومین دیدارش به دومین 
پیروزی برسد آن هم با ثبت دو کلین شیت. آبی 
ها با این برد مثل تیم های سپاهان و پرسپولیس 
6 امتیازی شدند و حالا همه منتظر آغاز هفته 
سوم و تقابل سپاهان و استقلال تیم های اول 
و دوم جدول و فرصت طلبی پرسپولیس برای 

رسیدن به صدر هستند.

تابلوی نتایج هفته دوم لیگ
پیکان صفر - گل گهرسیرجان صفر

آلومینیوم اراک یک - استقلال خوزستان صفر
تراکتور صفر – پرسپولیس یک

شمس آذر قزوین یک - هوادار 2
مس رفسنجان یک - نساجی مازندران یک

ذوب آهن صفر – سپاهان 2
فولاد یک - صنعت نفت آبادان 2
استقلال یک – ملوان انزلی صفر

لیگ برتر
امتیاز بازی تیم

6 2 سپاهان 1
6 2 استقلال 2
6 2 پرسپولیس ۳
4 2 گل گهرسیرجان 4
4 2 هوادار 5
۳ 2 آلومینیوم اراک 6
۳ 2 ذوب آهن 7
۳ 2 صنعت نفت آبادان 8
2 2 نساجی مازندران ۹
2 2 پیکان 10
2 2 مس رفسنجان 11
1 2 استقلال خوزستان 12
0 2 ملوان 1۳
0 2 تراکتور 14
0 2 فولاد 15

-5 2 شمس آذرقزوین 16


